书书书

河北省人力资源和社会保障厅文件
冀人社字〔２０２０〕２３４号

河北省人力资源和社会保障厅
关于公布２０１９年全省全口径城镇单位就业
人员年平均工资和全省企业离退休人员
月平均基本养老金等有关数据的通知

各市（含定州、辛集市）人力资源和社会保障局，雄安新区公共服

务局，厅属有关单位：

现将２０１９年全省全口径城镇单位就业人员年平均工资、全年

全国城镇居民人均可支配收入、全省企业离退休人员月平均基本

养老金、全省分地区企业退休人员月平均基本养老金，２０２０年全

省基本养老金月计发基数等相关数据予以公布：

２０１９年全省全口径城镇单位就业人员年平均工资为 ６０８４１

元，全年全国城镇居民人均可支配收入为４２３５９元，全省企业离退
—１—

附件

２０１９年全省各市（含定州、辛集市）、雄安新区、
省本级企业退休人员月平均基本养老金数据表

单位：元

地 区 月平均基本养老金

全 省 ２７６９

省 本 级 ３６０２

石 家 庄 ２６９７

承 德 ２５８６

张 家 口 ２５９９

秦 皇 岛 ２７１３

唐 山 ２７９２

廊 坊 ２７９４

保 定 ２７７５

沧 州 ２４２４

衡 水 ２３９８

邢 台 ２５３５

邯 郸 ２６０２

定 州 ２７２１

辛 集 ２６６６

雄 安 新 区 ２６９２

—３—

　河北省人力资源和社会保障厅办公室 ２０２０年７月３１日印